

## **Ejendomsselskabet Hjerting A/S**

**c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S, H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg**

---

### **Årsrapport for**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 13 77 80 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Andreas Kjærgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Hjerting A/S  
c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S  
H E Bluhmes Vej 18  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13 77 80 86  
Stiftet: 28. december 1989  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Andreas Kjærgaard, Bellisvænget 23, 6710 Esbjerg V  
Flemming Pagaard Jensen, Gothersgade 43, 1., 1123 København K  
Christoph Kjærgaard, Strandpromenaden 29, 6710 Esbjerg V

### Direktion

Christoph Kjærgaard, Strandpromenaden 29, 6710 Esbjerg V

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og besiddelse af ejendomme bl.a. med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 189.280 kr. mod 300.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.343</b>	<b>273.809</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.460	-108.459
Andre driftsomkostninger	-290	-290
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.593</b>	<b>165.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	770.185
1 Andre finansielle indtægter	6.033	276.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-974.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.626</b>	<b>236.976</b>
3 Skat af årets resultat	-55.346	63.189
<b>Årets resultat</b>	<b>189.280</b>	<b>300.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	189.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.199.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.280</b>	<b>300.165</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.991.628	6.100.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.991.628</u>	<u>6.100.088</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.991.628</u></b>	<b><u>6.100.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.511.822
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.843	321.723
	Andre tilgodehavender	365.426	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.502	0
	Tilgodehavender i alt	<u>427.771</u>	<u>2.833.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>399.751</u>	<u>267.511</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.522</u></b>	<b><u>3.101.056</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.819.150</u></b>	<b><u>9.201.144</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
7	Overført resultat	626.889	437.610
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.626.889</u></b>	<b><u>8.937.610</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	49.000	54.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>49.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.518	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	973.168	0
	Anden gæld	162.575	209.534
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.261</u>	<u>209.534</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.143.261</u></b>	<b><u>209.534</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.819.150</u></b>	<b><u>9.201.144</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.655	276.581
Renter, andre tilgodehavender	4.378	0
	<b><u>6.033</u></b>	<b><u>276.581</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	974.850
	<b><u>0</u></b>	<b><u>974.850</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.346	-117.189
Regulering til udskudt skat	-5.000	54.000
	<b><u>55.346</u></b>	<b><u>-63.189</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.970.465	7.970.465
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.970.465</u></b>	<b><u>7.970.465</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.870.377	-1.761.917
Årets af-/nedskrivninger	-108.460	-108.460
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.978.837</u></b>	<b><u>-1.870.377</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.991.628</u></b>	<b><u>6.100.088</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	0	7.810.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.810.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo primo	0	6.241.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	418.819
Årets tilbageførsler på afgang	0	10.843
Udbytte	<u>0</u>	<u>-6.670.776</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	437.609	3.637.445
Årets overførte overskud eller tab	<u>189.280</u>	<u>-3.199.835</u>
	<b><u>626.889</u></b>	<b><u>437.610</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.500.000	7.500.000
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-7.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjerting Laks Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.